
Příloha č. 1 Kupní smlouvy – technická specifikace zboží 
Spr 2604/2018 

Technická specifikace zboží: 

Název – typ zboží: 
(doplní uchazeč)                    JBF HD 38/50 

Doplní uchazeč: 

Specifikace technického parametru 
/popis technického parametru 

Požadovaná hodnota technického parametru Zboží splňuje 
technický 
parametr 
ANO/NE 

Skutečná hodnota technického 
parametru nabízeného zboží 
(hodnota /případně popis) 

Možnost skartace HDD, SSD, CD, 
DVD, DDS a DLT pásek, flash disků, 
disket, paměťových karet, čipových 
karet, desek s plošnými spoji, mobilních 
telefonů, tabletů. 

možnost skartace  
 
ANO 

 
V celém požadovaném rozsahu. 
V případě skartace mobilních telefonů 
a tabletů doporučujeme vyndat 
z těchto zařízení baterii. 

Kapacita řezu HDD min. 10 ks/hod. ANO Až 20 HDD za hodinu 

Roční objem skartace HDD min. 10000 ks ANO  

Šířka řezu 3,2-6 mm ANO Síto s oky o průměru 6 mm 

Šíře řezu možnost modifikace ANO Síto určující stupeň utajení lze vyměnit 

Velikost odpadní nádoby min. 120 l ANO 130 litrů 

Hlučnost max. 85 dB ANO 70 dB při volnoběhu 

Hmotnost stroje max. 1300 kg ANO 1100 kg 

DIN 66399 úroveň ochrany1 až 2 a stupně zabezpečení O2,E2,T3,H5 ANO O4, E4, T5 H5 

Příslušenství manipulační pomůcky pro obsluhu a běžnou údržbu  ANO Zvedák síta 

Ovládací prvky český jazyk ANO Univerzální grafika + popisy v češtině 

Záruka na řezací nože-zlomení min. 24 měsíců ANO 24 měsíců 

Environmentální požadavky  certifikát Energy Star  
nebo jiný dokument (prohlášení o shodě*, zkušební protokol 
aj.) prokazující dosažení požadovaných hodnot Energy Star 
(v českém jazyce) 
nebo certifikát o udělení ekoznačky či produktový list s 
uvedením této ekoznačky (vše v českém jazyce) 

 
 
ANO 

 
 
Prohlášení o shodě 

* Prohlášení o shodě dle zákona č. 102/2001 Sb., zákon o obecné bezpečnosti výrobků, ve znění pozdějších předpisů, 

   ES prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky (§12,13) 

22.10.2019            Ing. Marek Smelik, prokurista 

__________________________                                                                                                                        _____________________________ 

            Datum, razítko                                                                                                                            jméno, příjmení a podpis  
                                                                                                                                                                                      osoby oprávněné zastupovat   
                                                                                                                                                                                  jménem nebo jednat za dodavatele 


